

Anexa nr. 23  
la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_

din "05" iunie 2024

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție : nr. ocds-b3wdp1-MD-1714626181974 din 02.05.2024										
Obiectul achiziției: "Achiziționarea rulmenților pentru obiectivele S.A. "Termoelectrica""										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4440000-4	<b>Lotul nr. 1</b>									
	206	buc.	2	51,51	62,00	103,03	124,00	Bunurile vor fi livrate la necesitatea Beneficiarului, conform necesităților reale, pe parcursul anului 2024, în decurs de 30 zile calendaristice din data înaintării comenzii.	pînă la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale	
	305	buc.	2	63,65	76,38	127,30	152,76	<b>Locul unde va fi livrat echipamentul, adresa:</b> <u>Republica Moldova,</u> <u>mun. Chișinău, str.</u> <u>Mășterul Manole 3,</u> <u>CET Sursa1, Depozitul Central.</u>		





180309(6309 2 RS)	buc.	75	214,16	256,99	16061,76	19274,11
180310 (6310 2RS)	buc.	12	273,31	327,97	3279,74	3935,69
180312 (6312 2RS)	buc.	8	422,32	506,79	3378,59	4054,30
180313 (6313 2RS)	buc.	4	521,16	625,40	2084,66	2501,59
180314 (6314 2RS)	buc.	12	614,76	737,72	7377,18	8852,61
180605 (6235 2RS)	buc.	8	238,12	285,74	1904,95	2285,94
180606(62306 2RS)	buc.	5	247,85	297,42	1239,26	1487,12
180607(62307 2RS)	buc.	4	297,27	356,73	1189,09	1426,91
180609(62309 2RS)	buc.	14	446,28	535,54	6247,99	7497,58
180610(62310 2RS)	buc.	14	670,18	804,21	9382,46	11258,96
180612(62312 2RS )	buc.	4	1 040,83	1249,00	4163,33	4995,99
180613 (62313 2RS)	buc.	2	1 611,42	1933,70	3222,84	3867,40
6.220 C3-J20AB-C3	buc.	2	20 725,20	24870,24	41450,40	49740,48
6204-2Z C3	buc.	8	41,18	49,42	329,47	395,37
6205-2Z C3	buc.	12	55,41	66,49	664,93	797,92
6208 C3	buc.	12	86,86	104,23	1042,33	1250,80
6206Z	buc.	2	57,66	69,19	115,32	138,38
6306Z	buc.	2	84,61	101,54	169,23	203,07

32310	buc.	10	485,97	583,17	4859,71	5831,65
32208	buc.	2	186,45	223,74	372,90	447,48
32326	buc.	4	7 373,43	8848,12	29493,73	35392,48
6.322MC3	buc.	3	5 470,73	6564,88	16412,20	19694,64
6.220C3	buc.	3	713,61	856,33	2140,82	2568,98
6.224MC3	buc.	2	3 210,85	3853,03	6421,71	7706,05
6.228C3	buc.	3	1 855,53	2226,63	5566,58	6679,90
NU322 ECP C3	buc.	2	4 519,01	5422,81	9038,02	10845,62
6.313MC3	buc.	4	1 486,37	1783,64	5945,47	7134,57
6.315MC3	buc.	2	2 140,82	2568,98	4281,64	5137,97
6.316MC3	buc.	2	2 378,19	2853,83	4756,38	5707,65
6.317MC3	buc.	2	2 973,48	3568,18	5946,97	7136,36
6.319MC3	buc.	2	4 043,52	4852,22	8087,04	9704,45
6.320MC3	buc.	2	4 519,01	5422,81	9038,02	10845,62
60210	buc.	1	128,79	154,55	128,79	154,55
60304	buc.	2	47,92	57,51	95,85	115,02
6082 RS	buc.	4	17,97	21,57	71,88	86,26
N76-180309-AC17	buc.	4	214,16	256,99	856,63	1027,95



66410	buc.	2	6 108,71	7330,45	12217,42	14660,90		
<b>TOTAL GENERAL</b>							828 000	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Zabolotvii A. în calitate de: \_\_\_\_\_  
 Ofertantului: Omnicom SRL Adresa: \_\_\_\_\_

